
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.09.2024 № 1036 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в  

постановление администрации муниципального образования  

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 02.07.2024 № 730  

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О 

стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, Порядком разработки и реализации муниципальных 

программ муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, утвержденным постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.07.2019 № 873, 

администрация муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области (далее – администрация муниципального 

образования) ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 02.07.2024 № 730 «О внесении им утверждении 

изменений в постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.07.2019 № 870», изложив п. 5 

в следующей редакции: 

«5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

вступает в силу с 01.01.2025 года, при этом распространяется на 



правоотношения, возникающие при составлении и утверждении бюджета 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.». 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования обеспечить опубликование настоящего 

постановления. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить 

размещение на сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования  

Стародумову Т.П. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

опубликования. 

Первый заместитель 

главы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов 
 


